国家粮食和物资储备局通告（2020 年第 5 号）

国粮通〔2020〕5 号

根据《中华人民共和国标准化法》规定，现发布《储粮害虫在线

监测技术规程》等 9 项行业标准，其编号和名称如下：

1.LS/T1221—2020《储粮害虫在线监测技术规程》

2.LS/T1222—2020《粮食干燥机系统工艺设计技术规范》

3.LS/T1223—2020《应急储备大米储藏技术规程》

4.LS/T3106—2020《马铃薯》

5.LS/T3125—2020《翅果》

6.LS/T3267—2020《糯性黍（稷）米粉》

7.LS/T3268—2020《辣木叶粉》

8.LS/T3269—2020《油用米糠》

9.LS/T3320—2020《米糠粕》

以上行业标准自 2021 年 5 月 19 日起实施。

特此通告。

国家粮食和物资储备局

2020 年 11 月 19 日